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Høring – opprettelse av restriksjonsområde i forbindelse med kongeparets 80-årsjubileum 
 
Vi viser til invitasjon til høring datert 24. april 2017. 
 
Norsk Redaktørforening (NR) og Norsk Presseforbund (NP) representerer så godt som alle 
redaktørstyrte medier i Norge. Vi er dermed talerør for virksomheter som er av stor betydning 
for spredning av samfunnsinformasjon og samfunnsdebatt, og som står for en viktig del av 
bruken av luftfartøyer uten fører ifm fotografering. 
 
Vi er mildt sagt overrasket over at en sak som dette kommer på høring kun 14 dager før 
restriksjonene skal settes i verk, og særlig når det i tillegg handler om så omfattende 
restriksjoner både i varighet, i utstrekning i område og i høyder. Vi håper at Luftfartstilsynet 
innskjerper overfor Oslo politidistrikt at slike søknader må fremmes i god tid før et 
arrangement. 
 
Våre organisasjoner ser klart at det er behov for restriksjoner i forbindelse med de planlagte 
arrangementer på Bygdøy og Skaugum, men denne forståelsen omfatter ikke at alle former for 
virksomhet i form av flygende fartøyer nødvendigvis må stanses over et så stort geografisk 
område, i sammenhengende i 54 timer.  
 
Vi synes dette er lite i samsvar med den åpne holdning som vi ellers mener å være møtt med, 
både hos politiet og andre myndigheter her i landet når det gjelder medienes oppgaver. 
 
Med de kunnskaper myndigheter sitter med når det gjelder arrangementenes innhold, omfang, 
sted og varighet, mener vi at det må være mulig å legge til rette for at særlig medienes 
beskjedne virksomhet når det gjelder flygende fartøyer kan få særlige, eventuelt begrensede, 
tillatelser. I den forbindelse viser vi til at vi gjerne medvirker til pool-ordning og at Norsk 
Telegrambyrå (NTB) har sagt seg rede til å bidra i en slik sammenheng, og vi går ut fra som 
sikkert at også NRK og eventuelt TV 2 er rede til å medvirke i pool. 
 

Med beste hilsen 
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